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Dyżury w sesji letniej 2021/2022 
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	Osoba
	Adres e-mail
	Termin dyżuru

	Tryb odbywania dyżuru[footnoteRef:1] [1:  Jeżeli nie wskazano inaczej, dyżur odbywa się w pokoju Zakładu (nr 20).] 


	Prof. dr hab. Tomasz Wójcik (Kierownik Zakładu)
	tomasz.wojcik@uw.edu.pl 
	23.06
14.15-15.15

30.06 
14.15-15.15

7.06
14.15-15.15
	


Tryb stacjonarny


	Prof. dr hab. Hanna Gosk
	h.gosk@uw.edu.pl
	22.06
10.00-12.00

23.06
10.00-12.00
	

Tryb stacjonarny


	Prof. dr hab. Andrzej Stanisław Kowalczyk
	a.s.kowalczyk@uw.edu.pl
	21.06
8.00-9.00

24.06
11.00-12.00
	

Tryb stacjonarny


	Prof. dr hab. Andrzej  Zieniewicz
	a.zieniewicz@uw.edu.pl
	20.06
10.30-11.30

	
Tryb stacjonarny


	dr hab. Jan Potkański
	j.potkanski@uw.edu.pl
	1.07
11.30-12.30 

8.07
12.00-13.00
	

Tryb stacjonarny



	dr hab. Alina Molisak
	amolisak@uw.edu.pl
	23.06
13.20-14.20

24.06
11.40-12.40
	

Tryb stacjonarny


	dr Jagoda Wierzejska
	j.wierzejska@uw.edu.pl
	22.06
11.25-12.25
	Tryb stacjonarny


	dr Łukasz Pawłowski
	lw.pawlowski@uw.edu.pl
	27.06
9.00-10.00
	Tryb stacjonarny


	dr Karol Hryniewicz 
(sekretarz Zakładu)
	k.hryniewicz@uw.edu.pl
	22.06
14.30-15.30 (pok.46)

27.06
15.20-16.00
(pok. 46)


	

Tryb stacjonarny. Ewentualnie tryb zdalny (Google Meet. Po wcześniejszym umówieniu mailowym) 



